
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Stavební bydlení, Ostrovce, 1 182 m2
Nabízíme k prodeji slunný a rovinatý pozemek o výměře 1 182 m² nacházející se na okraji vesnice
Ostrovce, která je částí města Černošín v okrese Tachov. Nachází se asi 3,5 km na jih od Černošína.
Pozemek je dle katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha a dle platného územního plánu se nachází v
ploše obytné. Pozemek je přístupný z místní komunikace. Nedaleko obce vznikl autokemp Mezi drny, v této
lokalitě se nachází cyklostezka, která slouží i pro pěší výlety na Vlčí horu. V okolí obce se nachází zámek
Svojšín nebo romantická zřícenina hradu Volfštejn, která je ukryta uprostřed lesů. V obci Černošín se
nachází základní občanská vybavenost, ostatní vybavenost najdete ve městě Tachov. Ostrovce je také
název katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 0895
Kraj: Plzeňský
Obec: Černošín
Katastr: Ostrovce

Výměra 1182m2

Terén -

Cena celkem 990 000 Kč
Cena za m2 837 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 3048

Prodejce

Petra Chmelařová
Mobil: 725953609
E-mail: chmelarova@fondrealit.cz

Foto:

http://www.pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:chmelarova@fondrealit.cz


 

 




